УМВД России по Ханты-

Мансийскому автономному
округу – Югре

Управление

Министерства внутренних дел
Российской Федерации

по городу Нижневартовску

(УМВД России по г.Нижневартовску)

ул. 60 лет Октября
д.28г.Нижневартовск 628606, т/факс

8(3466)49-35-35

   №

на №  от

Директору департамента

образования Администрации
города Нижневартовска

С.Г.Князевой

Анализ ДДТТ за 1 квартал 2023 года

Уважаемая Светлана Геннадьевна!

 Направляю анализ детского дорожно-транспортного травматизма на
территории обслуживания ОГИБДД УМВД России по г.Нижневартовску за период
1 квартала 2023 года.
 Прошу Вас направить вышеуказанный анализ руководителям
образовательных организаций и педагогам, ответственным за организацию работы
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, учитывать
полученные данные при определении направлений профилактической работы
педагогическим составом образовательных учреждений с несовершеннолетними, а
также организовать размещение текущего анализа в уголках безопасности и сайтах
образовательных организаций.

Приложение: по тексту, на 5 л. в 1 экз.:

1. Результаты дифференцированного анализа дорожно-

транспортных происшествий с участием детей на территории
обслуживания ОГИБДД УМВД Росси по г.Нижневартовску за
период 1 квартала  2023 года, на 5 л в 1 экз.

Только в адрес, направляю электронной почтой.

Начальник Госавтоинспекции                                      Н.С.Козлов

исп.: Рангулова И.С.
8(3466)49-72-24

03.04.2023 27/19/1-34992